EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240517/0001-20   - CONTRATO Nº
202406240001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0606.01-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CONTRATADA(O).....: JSM COMERCIO E
SERVICO  LTDA   OBJETO:  locação  de  11  tablets  e  11  computadores
destinado  a  suprir  as  necessidades  do  Poder  Legislativo  Municipal  de
Irauçuba/CE - VALOR TOTAL: R$ 36.260,00 (trinta e seis mil, duzentos e
sessenta  reais)   -  PROGRAMA DE TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -
Manutencao  das  Atividades  do  Poder  Legis  lativo,  R$  36.260,00  no
elemento de despesa 33903912:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica, Locação de Equipamentos; - VIGÊNCIA: de 6 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 24 de junho de 2024